
MĚSTSKÝ ÚŘAD SOKOLOV 
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Odbor stavební a územního plánování 
 

     
ČÍSLO SPISU: 

ČÍSLO JEDNACÍ: 

ČÍSLO EVIDENČNÍ: 

SUP/24042/2018/JADU 
MUSO/43625/2018/OSÚP/JADU 
52557 

  
 
 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Dufková Jana 
354 228 220 
jana.dufkova@mu-sokolov.cz 

  

     
DATUM: 10.05.2018    

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Nej.cz s.r.o., zastoupený Jaroslavem Hanykem – předsedou sboru jednatelů, IČO 032 13 595, sídlo 
Francouzská 75, 120 00  Praha 2-Vinohrady, kterého na základě plné moci zastupuje 
ELEKTROPLAN s.r.o., Ing. Remišovský - jednatel firmy, IČO 26394472, Nejdecká 160, Rybáře, 360 
05  Karlovy Vary 5 

(dále jen "žadatel") podal dne 15.03.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Příprava pro rozvod kabelové televize - Habartov  -  kNN 
na pozemcích par.č. 846 k.ú. Hrádek u Krajkové 
na pozemcích par.č. 3190/2, 561/3, 561/59, 561/57, 99/169, 99/246, 99/165, 99/255, 99/256, 99/180, 99/186, 
184/1, 185, 561/1, 99/181, 99/226, 99/173, 99/170, 99/199, 99/202, 99/201, 99/200, 99/198, 99/168, 168, 
99/167, 99/179, 99/164, 99/160, 99/162, 99/163 k.ú. Habartov 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Popis záměru : 

Výstavba nových kabelových tras pro možnost rozvodu komunikačního vedení kabelové televize firmy 
NEJ.CZ, s.r.o. v koordinaci s rekonstrukcí veřejného osvětlení. Vytvoření nových tras podzemního 
komunikačního vedení kabelové televize bude v ulicích Máchova, Karla Čapka, Raisova, 1.Máje. V rámci 
stavby budou osazeny účastnické rozvaděče, ze kterých budou následně vybudovány kabelové trasy pro 
komunikační vedení kabelové televize. Trasy ochranných trubek typ HDPE budou ukončeny na hranicích 
jednotlivých parcel u paty řešených nemovitostí nebo parcel. Při křížení komunikací a zpevněných ploch 
budou do země dále položeny PE chráničky, do kterých budou trubky zataženy. Délka trasy zemního vedení 
kabelové televize je cca 2800 m. 

Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 
písm.c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání, neboť  

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 
13.06.2018. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního 
plánování, úřední dny Po a St 8.00 - 17.00 hodin). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 99/177, 99/178, 113, 114, 115, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 156, 157, 158, 159, 160, 
161, 162, 163, 164, 166, 167, 169, 170, 171, 174, 175, 178/1, 178/2, 178/3, 180, 181, 184/6, 186, 187/1, 
560/1, 561/8, 561/9, 561/10, 561/11, 561/12, 561/13, 561/14, 561/15, 561/16, 561/17, 561/18, 561/21, 
561/22, 561/24, 561/25, 561/27, 561/29, 561/32, 561/33, 561/34, 561/35, 561/36, 561/37, 561/38, 
561/43, 561/44, 561/46, 561/47, 561/49, 561/50, 561/52, 561/53, 561/57, 561/61, 561/70, 561/75, 



Č.j. MUSO/43625/2018/OSÚP/JADU str. 2 

 
561/77, 561/80, 561/81, 561/82, 561/87, 843, 846, 850, 853, 855, 856, 858, 861, 864, 865, 866, 558/4 v 
katastrálním území Habartov, parc. č. 847/3 v katastrálním území Hrádek u Krajkové 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Habartov č.p. 623, č.p. 622, č.p. 76, č.p. 76, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 80, č.p. 80, č.p. 80, č.p. 84, č.p. 84, č.p. 
86, č.p. 86, č.p. 578, č.p. 576, č.p. 574, č.p. 572, č.p. 410, č.p. 581, č.p. 579, č.p. 570, č.p. 568, č.p. 571, 
č.p. 569, č.p. 573, č.p. 575, č.p. 577, č.p. 587, č.p. 589, č.p. 591, č.p. 593, č.p. 611, č.p. 612, č.p. 614, 
č.p. 613, č.p. 615, č.p. 616, č.p. 621, č.p. 619, č.p. 618, č.p. 620, č.p. 854, č.p. 624, č.p. 625, č.p. 626, 
č.p. 854, č.p. 629, č.p. 628, č.p. 104, č.p. 102, č.p. 98, č.p. 96, č.p. 105, č.p. 750, č.p. 107, č.p. 93, č.p. 
89, č.p. 748 a č.p. 741 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k 
tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která 
je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 
je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Po uplynutí stanovené lhůty, před vydáním rozhodnutí ve věci mají účastníci možnost vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí podle § 36 odst. 3 zákona č.500/2004 Sb. správní řád ve znění pozdějších předpisů.  
To se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje a účastníka, který se práva vyjádřit 
se k podkladům rozhodnutí vzdal. 
  
Stavební úřad upozorňuje navrhovatele, že před vydáním rozhodnutí je nutno zaplatit správní poplatek podle 
položky 17 odst.1) písm.e) ve výši 1.000,- Kč sazebníku správních poplatků zákona č. 634/2004 Sb., o 
správních poplatcích. Doklad o zaplacení správního poplatku je nutno předložit stavebnímu úřadu před 
vydáním rozhodnutí. Poplatek lze uhradit převodním příkazem na účet Komerční banky a.s. Sokolov                            
č. 19-521 391/0100, variabilní symbol  41 361  nebo složenkou či na pokladně Městského úřadu Sokolov. 
 
 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
  
Jana Dufková 
referent odboru stavebního a územního plánování 
 

 

 

 

 

 



Č.j. MUSO/43625/2018/OSÚP/JADU str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Sokolov  a 
Městského úřadu Habartov  to nejpozději 30 dnů předem.( §25 odst.3 zákona č. 500/2004Sb., - správní řád 

v platném znění – dále jen správní řád).Ve stejný den, kdy se vyvěsí na úřední desce, bude oznámení 

vyvěšeno i způsobem umožňující dálkový přístup na tzv.“elektronické úřední desce.“( § 25 odst.2 správního 

řádu ). 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
  
 
 
Obdrží: 
Účastníci podle § 85 odst. 1 stavebního zákona  (doručuje se jednotlivě, dle § 87 odst.1 stavebního zákona )  

a) žadatel (dodejky - doručuje se jednotlivě) 
1. ELEKTROPLAN s.r.o., IDDS: 2983nwd 
 sídlo: Nejdecká č.p. 160/8, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 
             zastupující na základě plné moci 
             Nej.cz s.r.o., sídlo Francouzská č.p. 75/4, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
 
b) obec, na jímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (dodejky - doručuje se jednotlivě) 
2.  Město Habartov, IDDS: s63b5gx 
 sídlo: náměstí Přátelství č.p. 112, 357 09  Habartov 
 
 
Účastníci  podle § 85 odst.2 písm.a) stavebního zákona (doručuje se jednotlivě podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona)  
3. Město Habartov, IDDS: s63b5gx 
 sídlo: náměstí Přátelství č.p. 112, 357 09  Habartov 
4. RETE internet, s.r.o., IDDS: grhxgd8 
 sídlo: Lobezská č.p. 214/9, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
5. WOLFSTEIN s.r.o., IDDS: a38b5tr 
 sídlo: U Habrovky č.p. 247/11, 140 00  Praha 4-Krč 
6. Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o., IDDS: iwfuegx 
 sídlo: Jiřího Dimitrova č.p. 1619, 356 01  Sokolov 1 
7. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
8. Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
9. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
10. HATESPO, s.r.o., IDDS: gd5v5hj 
 sídlo: Okružní č.p. 749, 357 09  Habartov 
  
 
Účastníci  podle § 85 odst.2 písm. b) stavebního zákona (doručuje se veřejnou vyhláškou  podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona ve smyslu § 144 odst.6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů) 

11. Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 99/177, 99/178, 113, 114, 115, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 156, 157, 158, 159, 160, 
161, 162, 163, 164, 166, 167, 169, 170, 171, 174, 175, 178/1, 178/2, 178/3, 180, 181, 184/6, 186, 187/1, 
560/1, 561/8, 561/9, 561/10, 561/11, 561/12, 561/13, 561/14, 561/15, 561/16, 561/17, 561/18, 561/21, 
561/22, 561/24, 561/25, 561/27, 561/29, 561/32, 561/33, 561/34, 561/35, 561/36, 561/37, 561/38, 
561/43, 561/44, 561/46, 561/47, 561/49, 561/50, 561/52, 561/53, 561/57, 561/61, 561/70, 561/75, 
561/77, 561/80, 561/81, 561/82, 561/87, 843, 846, 850, 853, 855, 856, 858, 861, 864, 865, 866, 558/4 v 
katastrálním území Habartov, parc. č. 847/3 v katastrálním území Hrádek u Krajkové 



Č.j. MUSO/43625/2018/OSÚP/JADU str. 4 

 
12. Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Habartov č.p. 623, č.p. 622, č.p. 76, č.p. 76, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 80, č.p. 80, č.p. 80, č.p. 84, č.p. 84, č.p. 
86, č.p. 86, č.p. 578, č.p. 576, č.p. 574, č.p. 572, č.p. 410, č.p. 581, č.p. 579, č.p. 570, č.p. 568, č.p. 571, 
č.p. 569, č.p. 573, č.p. 575, č.p. 577, č.p. 587, č.p. 589, č.p. 591, č.p. 593, č.p. 611, č.p. 612, č.p. 614, 
č.p. 613, č.p. 615, č.p. 616, č.p. 621, č.p. 619, č.p. 618, č.p. 620, č.p. 854, č.p. 624, č.p. 625, č.p. 626, 
č.p. 854, č.p. 629, č.p. 628, č.p. 104, č.p. 102, č.p. 98, č.p. 96, č.p. 105, č.p. 750, č.p. 107, č.p. 93, č.p. 
89, č.p. 748 a č.p. 741 

 
dotčené správní úřady (doručuje se jednotlivě podle § 87 odst. 1 stavebního zákona)  
13. MěÚ Sokolov, odbor životního prostředí, Rokycanova č.p. 1929, 356 01  Sokolov 
14. MěÚ Habartov, silniční správní úřad, nám. Přátelství č.p. 112, 357 09  Habartov 
15. Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Dopravní inspektorát Sokolov - komunikace,  
      IDDS: upshp5u 
 sídlo: Závodní č.p. 386/100, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
 
Ostatní 
16. MěÚ Habartov  - k vyvěšení na úřední desce 


		2018-05-11T08:29:30+0200
	oznámení VV




